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Alefarm Brewing A/S lancerede i marts 2022 en abonnementsbaseret ølklub, som hver måned byder på en række

spændende og sæsonbetonede øl fra bryggeriet. Selskabet udvider nu konceptet med lanceringen af Alefarm Business Beer

Club, som er skræddersyet til virksomheder, som ønsker at styrke deres medarbejdertilbud.
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Alefarm Brewing udvider med ølklub for virksomheder

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag annoncere sin ølklub for virksomheder.

Selskabet har siden marts 2022 drevet Alefarm Beer Club, som er en abonnementsbaseret ølklub, som hver måned leverer

et udvalg af spændende og sæsonbetonede øl til medlemmerne. Et medlemskab giver samtidig adgang til unikke tilbud,

opskrifter på øl til hjemmebrygning, månedlige præsentationsvideoer på YouTube samt eksklusive lanceringer af fadlagret øl

baseret på først-til-mølle-princippet.

Nu lanceres Alefarm Business Beer Club, som er skræddersyet til virksomheder, der ønsker at styrke sine

medarbejdertilbud, fx gennem afholdelse af månedlige fredagsbar-arrangementer med det gode øl i fokus. Som medlem af

Alefarm Business Beer Club modtager man 24 friske og spændende øl hver måned, som ledsages af et følgebrev, som

beskriver de forskellige øl, og som kan deles med medarbejderne i virksomheden.

Et medlemskab af Alefarm Business Beer Club giver samtidig adgang til en årlig rundvisning på bryggeriet, som er målrettet

den enkelte virksomhed, og som kan anvendes til at styrke de sociale relationer gennem gode, fælles oplevelser.

Tilmelding kan ske via alefarm.dk/business-beer-club. Der er ingen bindingsperiode, antallet af kasser à 24 stk. kan tilpasses

den enkelte virksomhed, og det er muligt at sætte abonnementet på pause i ferieperioder.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Vi oplever stor glæde over vores Alefarm Beer Club, som er målrettet privatpersoner, som hver måned får tilsendt nye og

friske øl samt et følgebrev, som giver en unik indsigt i de tanker og idéer, som har formet de forskellige øl i hver

månedskasse. Konceptet udvider vi nu ved at tilbyde virksomheder at blive medlem af Alefarm Business Beer Club. Denne

ølklub er perfekt for virksomheder, som ønsker at styrke de sociale relationer på arbejdspladsen samt at øge deres

medarbejdertilbud gennem gode oplevelser med øl af allerhøjeste kvalitet."

Supplerende information

For spørgsmål omkring lanceringen af Alefarm Business Beer Club, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes på 

kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk

eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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